

سیاست حفظ حریم خصوصی باشگاه پاسخ دهندگان

تاریخ آخرین ویرایش ۱۳۹۶/۰۴/۱۵

۱- اطلاعات جمع آوری شده توسط ما

هنگامی که موسسه ما تحقیقات آنلاین انجام می‌دهد، دعوت نامه‌ها و پرسشنامه‌های ما به وضوح هویت موسسه را مشخص کرده و دلیل تماس ما با شما را توضیح می‌دهد.

هنگامی که شما در این تحقیقات شرکت می‌کنید، ممکن است ما سوالاتی در مورد نظرات شخصی و همچنین اطلاعات فردی شما نیز مطرح کنیم. عضویت شما در پانل آنلاین و همچنین مشارکت شما در تحقیق ما، داوطلبانه می‌باشد و شما می‌توانید به بعضی از سوالات پاسخ ندهید و یا حضور در یک نظرسنجی خاص را ادامه ندهید. همچنین شما در هر زمان می‌توانید تمامی ارتباطات ما با خودتان را از طریق پیگیری دستورالعمل‌های مربوط قطع کرده و عضویت خود را لغو کنید. ما هرگز آگاهانه از کودکان زیر ۱۸ ساله برای مشارکت در تحقیقات خود دعوت نمی‌کنیم مگر اینکه اقدامات لازم برای اطمینان از رضایت والدین آنها صورت گرفته باشد.

۲- محرمانه بودن پاسخ‌های نظرسنجی و اطلاعات تماس

ما هرگز پاسخ‌های شخصی شما در نظرسنجی‌ها، اطلاعات تماس یا هرگونه اطلاعات قابل شناسایی شخصی شما را با شخص ثالثی به اشتراک نخواهیم گذاشت، مگر اینکه:

۲،۱- شما به اینکه پاسخ‌های شخصی، اطلاعات تماس و یا اطلاعات قابل شناسایی شخصی شما با شخص ثالثی برای منظوری خاص به اشتراک گذاشته شود، رضایت داده باشید؛ و یا

۲،۲- پاسخ‌های فردی شما از اطلاعات تماس و یا هرگونه اطلاعات قابل شناسایی شخصی شما به گونه‌ای مجزا شود که هیچکس نتواند تشخیص بدهد که این پاسخ‌ها به چه کسی تعلق دارد.

۳- استفاده از کوکی‌ها و فناوری‌های مشابه در وب سایت ما

کوکی‌ها فایل‌های متنی کوچکی هستند که بر روی کامپیوتر شما توسط یک وب سایت که شماره شناسایی کاربر را تعیین می‌کنند، ذخیره می‌شوند و اطلاعات مربوط به مرور آنلاین شما را ذخیره می‌کنند. ما ممکن است از کوکی‌ها و فن‌آوری‌های مشابه، برای بررسی فعالیت‌های شما در پانل یا در جهت تضمین کیفیت تحقیقات خود استفاده کنیم. ما از کوکی‌ها به صورت خودکار و به منظور دسترسی به اطلاعات قابل شناسایی از کامپیوتر شما، بدون اطلاع خودتان استفاده نمی‌کنیم.

۴- دسترسی به اطلاعات شخصی

شما برای درخواست دسترسی و یا ویرایش اطلاعات شخصی خود که در اختیار ما است، لازم است تا درخواست خود را به صورت کتبی در آدرس پست الکترونیکی زیر ارائه کنید. ما تلاش خواهیم کرد تا درخواست‌های مربوط به اطلاعات شخصی شما را در مدت ۳۰ روز پاسخ دهیم. هرگونه درخواست تغییر اطلاعات شخصی شما نیز باید به صورت کتبی برای ما ارسال شود. ما تلاش خواهیم کرد تا همه تغییرات درخواست شده را ظرف ۳۰ روز انجام دهیم.

۵- اطلاع از تغییرات مفاد سیاست حفظ حریم خصوصی

اگر تغییری در سیاست‌ها و یا شیوه‌های حفظ حریم خصوصی ایجاد شود، ما این موضوع را از طریق ایمیل به شما اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. پس از اجرای تغییرات نیز ما در مقدمه سیاست‌های حفظ حریم خصوصی، تاریخ آخرین ویرایش را ثبت خواهیم کرد.

۶- چگونه با ما تماس بگیرید

سوالات مربوط به سیاست‌های حفظ حریم خصوصی، شکایات از اقدامات ما، درخواست دسترسی به اطلاعات و یا تغییر اطلاعات شما، درخواست تعلیق عضویت شما یا لغو کامل عضویت و سایر سوالات و درخواست‌ها می‌بایست از طریق پست الکترونیکی (panel@IranPoll.com) فرستاده شوند.

ما همه شکایات و درخواست‌ها را بررسی نموده و تلاش خواهیم کرد تا حد ممکن مواردی را که می‌توانیم برطرف نماییم.